上 海 钢 联 电 子 商 务 股 份 有 限 公 司
关于 Mysteel 优化银川市场普碳废钢价格行情表单的通知

致我的钢铁网会员单位：

鉴于国内废钢市场料型、规格等发生变动，为了修正Mysteel市场价格行情表

单与实际现状的偏差，保证价格行情表单中废钢料型、规格尺寸能真实贴合市场采

购价格表的变化。

经过充分的市场调研，上海钢联电子商务股份有限公司决定自 2022年6月24日

起正式分批次更新完善部分市场价格行情表单。

此次涉及调整的市场如下：

银川市场普碳废钢价格行情表单

（1） 新增内容：铸钢料。

（2） 删除内容：统料压块。

上述变更自通知发布日起试运行，在此期间，我们将充分听取和收集各方的意

见，如果您对此有任何意见和建议，欢迎来电交流。

电话：金雄林 021-26093656

孟祥超 021-26094213

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2022 年6 月24 日